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Protokół  Nr 4/2022 

z posiedzenia Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke –przewodniczący 
Wioleta Muszyńska -v-ce przewodniczący 
Henryk Budych - członek 
Tomasz Fedko - członek 
Patrycja Kaczmarek – członek 
 
Nieobecni: 
Agnieszka Wodniczak– członek 
Maciej Szulc –członek 
 
 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 

Jan Makarewicz Zastępca Burmistrza/Sekretarz 

Aneta Nawracała Skarbnik Gminy 

Katarzyna Rucioch Kierownik OPS w Zbąszynku 

Krzysztof Krzywak pracownik Urzędu Miejskiego 

 

Posiedzenie odbyło się przy zdalnym uczestnictwie członków Komisji. Posiedzenie 

Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej trwało od godz. 15:00 do godz. 17:00 

 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i 

Pomocy Społecznej –  5 radnych. 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

Marcin Kumke. 

 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek:  

a/ informacja z działalności za 2021 rok,  

b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2022 roku.  

2. Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami:  

a/ informacja z działalności w 2021 roku,  

b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2022 roku.  

3. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek za 2021 r.  

4. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 

demograficznej.  
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5. Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

 

Porządek posiedzenia  przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

W ramach niniejszego punktu informację w formie elektronicznej przekazał Pan Krzysztof 

Krzywak. W otrzymanych materiałach znajdowała się informacja. dot. obiektów gminnych 

pod działalność ochrony zdrowia, kosztów utrzymania obiektów, informacja z działalności 

medycznej, profilaktyki i promocji zdrowia, plan działań na 2022 rok oraz materiały w 

zakresie działalności Nowego Szpitala w Świebodzinie za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował Panu Krzysztofowi Krzywakowi za 

przygotowanie szczegółowej  informacji na w/w temat. 

/ww. Informacje będą stanowić załącznik do protokołu nr XLI/2022 z sesji Rady Miejskiej z 

dnia 25.04.2022/. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęła przedstawioną 

informację bez uwag i skierowała ją pod obrady sesji.  

 

Ad. 2 

Program współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami w latach 2021-2022 przekazała w formie elektronicznej Pani Anna Gancarek-

Kołata. 

Burmistrz Zbąszynka szczegółowo omówił powyższą informację. 

 

Informacja zwierała m.in. 

➢ cele główne programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 

pozarządowymi, 

➢ priorytetowe zadania publiczne w 2021  roku, 

➢ rozstrzygnięcie konkursu ofert w 2021 roku wraz z danymi w zakresie wysokości 

środków jakie otrzymały poszczególne organizacje; 

➢ informacjami  w odniesieniu do roku 2022. 

/Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Zbąszynek z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021 stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu nr 4/2022 z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu. 

Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2022 stanowi załącznik nr 

2 do protokołu nr 4/2022 z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu./ 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęła przedstawioną 

informację bez uwag i skierowała ją pod obrady sesji.  
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Ad. 3 

Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 roku 

przekazał w formie elektronicznej Inspektor Jarosław Mikołajczyk. W ramach zagadnienia 

omówiono m.in. koszty poniesione w 2021 roku w związku z odbieraniem, odzyskiem, 

recyklingiem i unieszkodliwieniem odpadów komunalnych, liczbie mieszkańców Gminy 

Zbąszynek, ilość odpadów komunalnych wytworzonych i zebranych oraz masie odpadów, 

powstałych po sortowaniu zmieszanych odpadów komunalnych. 

 

/Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 roku 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 4/2022 z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu./. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęła przedstawioną 

informację i skierowała ją pod obrady sesji.  

 

Ad. 4  

Ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej   

i demograficznej przekazała w formie elektronicznej Kierownik OPS Katarzyna Rucioch. 

 

/Informacja pn. Ocena zasobów pomocy społecznej stanowić będzie załącznik do protokołu 

nr XLI/2022 z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.04.2022/. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęła przedstawioną 

informację i skierowała ją pod obrady sesji.  

 

Ad. 5 

W bieżącym punkcie Pani Skarbnik Aneta Nawracała omówiła szczegółowo projekty 

uchwał. 

 

• Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032 

 

• Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
 
Komisja Gospodarki i Budżetu w obecności 8 radnych, pozytywnie zaopiniowała 

projekty powyższych uchwał. Powyższe uchwały  zostały skierowane pod obrady 

sesji. 

 
W sprawach bieżących: 

Uwag nie zgłoszono. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

 

Anna Przybyła                 Marcin Kumke 
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Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 


